2. aprilis 1814.

Dimissoriales pro Josepho Csépany expediatæ.

Fasc. IX. no. 103.

9. maii 1814.

Georgio Fliszár dimissoriales ad suscipiendum presbyteratum extradatæ sunt.

Fasc. IX. no. 104.

10. augusti 1814.

Praesentatoriae alumnorum dioecesanorum ad tonsuram et quattuor minores ordines. Testimoniales item de tali initiatione eorum per illustrissimum baro-nem Perényi episcopum peracta.

Fasc. IX. no. 105.

25. augusti 1814.

Michael Kotsy spiritualis seminarii Wesprimiensis absolutos theologos exa-minatos ad sacros ordines suscipiendos idoneos et, quibus per aetatem licet, jurisdictione dignos inventos fuisse testatur, eosque praesentat.

Fasc. IX. no. 106.

25. augusti 1814.

Illustrissimus Leopoldus Somogyi episcopus Sabariensis ad absolutos theolo-gos nominatos sacris ordinibus initiandos requisitus est.

Fasc. IX. no. 107.

13. septembris 1814.

Episcopus Sabariensis alumnorum Emerici Czigony, Gaspari Kránitz, Paulo Kulifacs, Michaeli Márton, Josepho Pap, Josepho Skernyák et Emerico Fray ad sacros ordines per se facta promotione testimoniales, una quietantiam semi-narii rectoris super perceptis titulo intertentionis alumnorum in seminario Sabariensi philosophiae studentium florenis 300 submittit.

Fasc. IX. no. 108.

Nomina absolutorum theologorum et locorum, in quibus per ferias autumnales degunt.

Fasc. IX. no. 109.

3. octobris 1814.

Joanni Kozarics datæ sunt dimissoriales ad suscipiendos tonsuram, minores et majores ordines.

- Fasc. IX. no. 110.
30. octobris 1814.
Testimonium episcopale super ordinibus sacris Joanni Kozarics collatis.
- Fasc. IX. no. 111.
28. martii 1815.
Alumni seminarii Sanctae Annae pro prima tonsura et minoribus ordinibus praesentantur.
- Fasc. IX. no. 112.
28. augusti 1815.
Michael Kotsy spiritualis absolutos anno 1815 theologos explorata eorum habilitate ad sacros ordines suscipiendos praesentat.
- Fasc. IX. no. 113.
17. martii 1816.
Testimonium super collatis Ladislao Szabó tonsura et minoribus ordinibus.
- Fasc. IX. no. 114.
27. julii 1816.
Collati minores ordines introsertis.
- Fasc. IX. no. 115.
Elenchus ordinandorum ad ordines majores. Pro presbyteratu: Antonius Besenyei, Emericus Németh, Josephus Vörös, Ludovicus Kolozsváry. 1–3 septembris 1816.
- Fasc. IX. no. 116.
23. februarii 1817.
Joannes Spreizenbart Viennae presbyteratus ordinem suscepit.
- Fasc. IX. no. 117.
26. maii 1817.
Dimissoriales Pauli Abbatis Regentis O.S.B. Montis Pannoniae Cypriano Belák et Clementi Skutyil professis clericis Ord. Sancti Benedicti ad suscipiendos minores ordines et primam tonsuram datae. Praedicti clerici professi ad primam tonsuram et minores ordines, Fr. vero Joannes Szovik professus cisterciensis ordinis in subdiaconum in Monte Pannoniae per illustrissimum episcopum Wesprimiensem ordinati fuere die 26. maii 1817.
- Fasc. IX. no. 118.
26. augusti 1817.
Michael Hollósy Jaurinensis canonicus et vicarius generalis capitularis pro conferendo Paulo Szalay dioecesis Jaurinensis diacono consuetis dimissorialibus proviso sacro presbyteratus ordine illustrissimum dominum episcopum per humaniter requirit.
31. augusti 1817.
Testimonium de collatio ordine presbyteratus Paulo Szalay.